

**Załącznik nr 1 do raportu ESPI 6/2022 - Skonsolidowane wyniki finansowe P4 Sp. z o.o. za pierwsze półrocze 2022 roku – informacje dodatkowe**

Kategoria	Jednostka	Q2'21	Q3'21	Q4'21	Q1'22	Q2'22
<b>Liczba aktywnych klientów mobilnych</b>	▼ (000)	<b>12 019</b>	<b>12 087</b>	<b>12 129</b>	<b>12 474</b>	<b>12 694</b>
w tym klienci kontraktowi	▼ (000)	8 428	8 469	8 522	8 566	8 788
w tym klienci prepaid	▼ (000)	3 591	3 618	3 606	3 908	3 906
<b>Liczba raportowanych klientów mobilnych (z wył. M2M)</b>	▼ (000)	<b>15 317</b>	<b>15 495</b>	<b>15 685</b>	<b>16 090</b>	<b>16 519</b>
<b>Liczba klientów usług stacjonarnych i usług dla domu</b>	▼ (000)	<b>198</b>	<b>235</b>	<b>267</b>	<b>293</b>	<b>1 916</b>
<b>Liczba stacji bazowych</b>	#	<b>9 095</b>	<b>9 325</b>	<b>9 767</b>	<b>9 866</b>	<b>10 031</b>
<b>Przychody całkowite</b>	mPLN	<b>1 828</b>	<b>1 833</b>	<b>1 833</b>	<b>1 773</b>	<b>2 300</b>
Przychody z usług mobilnych	mPLN	1 013	1 052	1 019	1 045	1 087
Przychody z połączeń międzyoperatorskich i innych usług *	mPLN	422	347	373	328	341
Przychody z usług stacjonarnych i usług dla domu	mPLN	10	12	15	17	454
Przychody ze sprzedaży urządzeń	mPLN	383	422	426	383	418
<b>ARPU klientów usług mobilnych</b>	PLN	<b>28,2</b>	<b>29,1</b>	<b>28,1</b>	<b>28,3</b>	<b>28,8</b>
<b>EBITDAaL</b>	mPLN	<b>564</b>	<b>757</b>	<b>679</b>	<b>838</b>	<b>1 011</b>
Marża EBITDAaL	%	30,9%	41,3%	37,1%	47,3%	43,9%
<b>Nakłady inwestycyjne **</b>	mPLN	<b>129</b>	<b>242</b>	<b>307</b>	<b>183</b>	<b>303</b>
<b>OCF (EBITDAaL minus CAPEX)</b>	mPLN	<b>435</b>	<b>515</b>	<b>372</b>	<b>655</b>	<b>708</b>

\* zawiera przychody z tyt. usług hurtowych, M2M oraz B2B takich jak działalność 3S

\*\* z wył. nakładów na aktywa przeznaczone do sprzedaży